forzosa ed il ripristino dello stato dei luoghi a cura dell’ufficio e con addebito delle spese a loro 

carico. 

Il tutto meglio descritto nella perizia di stima alla quale si rimanda.  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) e risulta libero. 

Prezzo base d'asta: €. 175.500,00 (euro centosettantacinquemilacinquecento/00)  

offerta minima €. 131.625,00 (euro centotrentunomilaseicentoventicinque /00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: €. 

2.500,00 (euro duemilacinquecento/00).  

LOTTO 2 …omississ… 

LOTTO 3  

Unità residenziale di primo piano di 121,00 mq, una terrazza di pertinenza di 64,00 mq e l’androne 

di ingresso e il relativo vano scala di 16,00 mq. facente parte di un corpo di fabbrica a due 

elevazioni sito nella C.da Bosco n.

[...]

Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima alla quale si rimanda. 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) e risulta libero. 

al valore d’asta di €. 39.093,75 (euro trentanovemilazeronovantatre/75)  

offerta minima €.29.320,31 (euro ventinovemilatrecentoventi/31) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

€. 2.000,00 (euro duemila/00)  

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.